
Livreddere til Frederikshavn Svømmehal - Tekniske
servicemedarbejdere

Vil du have en aktiv arbejdsdag, hvor du er med til at skabe trygge og gode oplevelser for vores
gæster?
Frederikshavn Svømmehal søger to nye livreddere til vores team – én til dameomklædningen og én
til herreomklædningen.
Stillingerne er på fuld tid, og der må forventes både aften- og weekendarbejde.
Arbejdsopgaver:

Opsyn ved bassinerne og fokus på gæsternes sikkerhed●

Opsyn i omklædnings- og brusefaciliteter●

Daglig rengøring og klargøring af svømmehallens faciliteter●

Formidling af svømmehallens faciliteter og retningslinjer til gæster●

Afvikling af saunagus og vandaerobic●

Ad hoc-opgaver i den daglige drift●

Som livredder er du en vigtig del af gæsternes oplevelse i svømmehallen og fungerer både som
sikkerhedsansvarlig og som en synlig og hjælpsom vært for vores gæster.
Vi lægger vægt på, at du:

er smilende og trives med kontakt til mange mennesker●

er opmærksom og har fokus på gæsterne og deres sikkerhed●

kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et stærkt team●

er ansvarsfuld og pligtopfyldende●

har en positiv tilgang til arbejdsdagen og dens opgaver●

kan svømme og dykke og er tryg i vand●

Vi tilbyder:

En uddannelse som livredder med førstehjælp●

Oplæring i udførelse af saunagus og instruktør i vandaerobic●

En aktiv og varieret arbejdsdag●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede og hjælpsomme kolleger●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Løn efter overenskomst med FOA●

Yderligere oplysninger:
Ansøgningen skal være svømmehallen i hænde senest tirsdag den 7. april 2026.
Vi behandler og besvarer kun ansøgninger, som er sendt via ansøgningsknappen "Ansøg her".
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 15 og 16.
Ansættelsen forudsætter samtykke til indhentelse af straffe- og børneattest.
Frederikshavn Svømmehal er en enhed under kommunens Kultur- og Borgerservice, og vi er et
team på 10 fastansatte medarbejdere, der varetager den daglige drift af svømmehallen.
Ønskes yderligere information, er du velkommen til at kontakte Inspektør John Philipsen på tlf. 29
48 63 25.
Tiltrædelse 1. juni 2026 eller efter aftale.
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